РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область

Администрация муниципального образования

городское поселение «Поселок Донское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» марта 2015 года №24

О внесении изменений постановление администрации муниципального

образования «Поселок Донское» № 98 от 25.11.2014 года «Об утверждении
Программы конкретных дел благоустройства территории муниципального

образования «Поселок Донское» на 2015 год

Обсудив информацию о предложениях по участию муниципального

'- образования «Поселок Донское» в Программе конкретных дел на 2015 год,

полученную на заседании органов местного самоуправления муниципального

образования «Поселок Донское», в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ
от 06 октября 2006 года «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерацию>, У ставом муниципального образования

«Поселок Донское»,

постановляет:

1. Внести изменение в перечень мероприятий, планируемых к выполнению

в рамках Программы конкретных дел благоустройства территории муниципального

образования «Поселок Донское» на 2015 год, а также объем финансирования
Программы на 2015 год, согласно приложению.

2. Подготовить и направить в городской Совет депутатов муниципального

образования «Поселок Донское» соответствующие предложения по изменению

бюджета муниципального образования «Поселок Донское» на 2015 год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации муниципального

образования «Поселок Донское» ~-----""'=-=--~---=----~-~---"'---- А.Б. Щепкин

( ( "" Vll. Мероприятия, планируемые к выполнению в рамках nКД на 2015 r.

Сроки выполнения работ Объем финансирования, тыс. рублей, в т.ч.

№ Раздел/виды работ Ед. изм. Кол-во Всего, вкл . Бюджет
Внебюдж.

1 lачало Оконч.
внебюдж.

Всего, в т.ч
Областной Местный

ИСТОЧllИК\1
источники бюджет бюлжет

1. Обустройство детской/спортивной игровой площадки

Устройство спортивной площадки

(волейбол, баскетбол, гандбол,

1.1. минитеннис) между ул. Янтарной в п.м ./ед/кв.м ./шт. 0/0/540/1 15.05.2015 30.09.2014 3 100,00 3 100,00 975,87 2 124,13 0,00
районе дома №7 и проездом к дому

№8 по ул. Янтарной

Итого по разделу 1. 3 100,00 3 100,00 975,87 2 124,13 0,00
2. Иные мероприятия

Благоустройство территории по ул.

2.1. Степанова возле сквера в районе п .м ./ед/кв.м ./шт. 55/0/121/1 16.04.2015 30.04.2015 216,00 216,00 68,00 148,00 0,00
церкви пос. Донское

Благоустройство территории в

2.2. районе дома 8 по ул. Янтарной в п.м ./ед/кв.м ./шт. 0/0/423/ 1 15.04.2015 29.05.2015 496,00 496,00 156, 14 339,86 0,00
пос. Донское

Итого по разделу 2. 712,00 712,00 224,13 487,87 0,00

Всего по nрограмме 3 812,00 3 812,00 1 200,00 2 612,00 0,00